

CHIARIMENTI

1. DOMANDA: Dal sopralluogo effettuato, non si evince la presenza di canna fumaria a soffitto nei pressi degli spazi da dedicare al bar; chiediamo se vi è presenza o meno di canna fumaria e relativa sezione del canale.

RISPOSTA: **Non è presente canna fumaria. Eventuali adattamenti necessari sono a carico dell'offerente con le modalità indicate nei documenti di gara.**
2. DOMANDA: Considerate le normative igieniche vigenti sul territorio italiano, chiediamo se sono stati previsti degli spogliatoi e bagni ad uso esclusivo del personale addetto al bar e relativa allocazione.

RISPOSTA: **Si, è previsto servizio igienico e spogliatoio dedicato nelle immediate vicinanze.**
3. DOMANDA: Considerati gli spazi ad uso bar, posizionati all'interno di un area ad uso commerciale, chiediamo se gli approvvigionamenti delle derrate dovranno avvenire in determinati orari e quali saranno i passaggi dedicati ai fornitori.

RISPOSTA: **Gli orari dovranno essere concordati con l'ASL, come da documenti di gara. I percorsi sono quelli comuni (ingresso principale al piano, montacarichi con sbarco al piano).**
4. DOMANDA: Chiediamo possibilmente una planimetria ed una sezione degli spazi ad uso bar in formato dwg.

RISPOSTA: **La planimetria dell'area, in formato dwg, e le sezioni più significative, in formato pdf, sono scaricabili al seguente indirizzo:**
<https://scambiofile.aslcn2.it/d/b4e2541d88fd49cf925d/>
5. DOMANDA: Si chiede di confermare che gli accessi alle aree ad uso commerciale a fine turno siano chiuse e sorvegliate.

RISPOSTA: **No, l'accesso alle aree commerciali non sarà chiuso. A tal proposito nei documenti di gara è precisato che l'aggiudicatario dovrà provvedere a proteggerli nel periodo di chiusura.**